[bookmark: _Toc313888363][bookmark: _Toc31954][bookmark: _Toc313008359][bookmark: _Toc342913422]附件4
其他申报资料（样式）
（一）资质证书（副本）、法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书复印件

（二）法定代表人身份证明书（格式）

致：重庆市住房和城乡建设委员会：
（法定代表人姓名）在（企业名称）任（职务名称）职务，是（企业名称）的法定代表人。

特此证明。

（企业公章）
年  月  日
法定代表人电话：电子邮箱：（若授权他人办理并签署相应文件的可不填写）
（附：法定代表人身份证双面复印件）

（三）法定代表人授权委托书（格式）

致：重庆市住房和城乡建设委员会：
（企业法定代表人名称）是（企业名称）的法定代表人，特授权（被授权人姓名及身份证号码）代表我单位全权办理上述项目的填报、递交等具体工作。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人：企业法定代表人：
（签字或盖章）（签字或盖章）

（附：被授权人身份证双面复印件）

（企业公章）
                                                     年  月  日
被授权人电话：电子邮箱：（若法定代表人办理并签署相应文件的可不填写）
注：
1.若为法定代表人办理并签署相应文件的，不提供此文件。
2.若为联合体参与的，法定代表人授权委托书由联合体主办方（主体）出具。

（四）连续近三年的财务状况报告（表）或其基本开户银行出具的资信证明复印件。

（五）书面声明

致：重庆市住房和城乡建设委员会：
（企业名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，我公司还同时声明未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”、中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中，并随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。

企业可以将信用中国网站及中国政府采购网查询结果附后（查询时间为本项目采购公告发布之日起至提交相应文件截止时间前）。
1. 信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果（提供查询结果网页打印件或截图，并加盖供应商公章）
1.1“失信被执行人”查询结果；
1.2“重大税收违法案件当事人名单”查询结果；
2. 中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）（提供查询结果网页打印件或截图，并加盖供应商公章）
“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果。

（企业公章）
年  月  日

（六）税务登记证（副本）复印件和社会保险缴纳证明材料
（七）联合体报名企业合作协议及其他证明文件
说明：企业按“多证合一”登记制度办理营业执照的，税务登记证（副本）和社会保险登记证以供应商所提供的营业执照（副本）复印件为准。

- 12 -

- 11 -